[image: ]

О признании утратившим силу приказа исполняющего обязанности Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан от 26 января 2016 года № 67 "Об утверждении Правил оказания услуг доступа к Интернету в пунктах общественного доступа к Интернету"
Приказ Министра информации и коммуникаций Республики Казахстан от 26 марта 2018 года № 104. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 12 апреля 2018 года № 16748
[bookmark: z4]
      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Признать утратившим силу приказ исполняющего обязанности Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан от 26 января 2016 года № 67 "Об утверждении Правил оказания услуг доступа к Интернету в пунктах общественного доступа к Интернету" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 13154, опубликованный 2 марта 2016 года в информационно-правовой системе "Әділет").

      2. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Министр

Д. Абаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14